PbixxkoB AnekcaHap Hukonaesuu

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

0710/24-1

0710/24-2

0710/24-3

0710/24-4

0710/24-5

0710/24-6

0710/24-7

10p. ML
3aKJlo4YMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OLUEeHKM

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HosaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HosaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

DaTa
COCTaBJIEHMA
oT4yeTa

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

CBepeHusn

Pui>xkoB AnekcaHap Hukonaesumy

010517

20.04.2021

06beKkT
OLLeHKM

3p0aHue un
3eMeJsibHbIN
y4acToK

30aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

3naHune

30aHne un
3eMesibHbIN
y4acToK

34aHne n
3eMeJbHbIN
y4acToK

3naHne n
3eMesibHbIn
y4acToK

34aHne n
3eMeJbHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOH
LeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



0710/24-8

0710/24-9

0710/24-
10

0710/24-
11

0710/24-
12

0710/24-
13

0710/24-
14

0710/24-
15

2310/24-1

2510/24-1

2510/24/2

2810/24-1

2810/24-2

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoeaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

07.10.2024

23.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

30aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

3p0aHue un
3eMesibHbIn
y4acToK

30aHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

3p0aHne un
3eMesibHbINn
y4acToK

30aHne n
3eMebHbIN
y4acToK

3p0aHne un
3eMesibHbIN
y4acToK

30aHne n
3eMebHbIN
y4acToK

3emMesibHble
y4acTKu

30aHne un
3eMebHbIN
y4acToK

3naHune

3eMenbHbIN
y4acToK

MomeweHmne

MomeweHmne

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXVUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU



3010/24-1

0111/24-1

0111/24-2

0111/24-3

0111/24-4

0111/24-5

1211/24-1

2511/24-1

0512/24-1

1212/24-1

2012/24-1

2012/24-2

000 "UOK
"HoesaTop"

000 "UOK
"HoesaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HosaTop"

000 "UOK
"HosaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

000 "UOK
"HoBaTop"

30.10.2024

01.11.2024

01.11.2024

01.11.2024

01.11.2024

01.11.2024

12.11.2024

25.11.2024

05.12.2024

12.12.2024

20.12.2024

20.12.2024

3aaHne

CoopyxeHue

CoopyxeHue

CoopyxeHune

CoopyxeHune

3aaHne

MomeweHmne

MomeweHne n
3eMeJibHbIN
y4acToK

3emMesbHble
y4acTKun

3emMesibHble
y4acTKun

3aaHune

3emMesibHble
yyacTKu

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKka
HeOBMXXUMOCTK

OueHKa
HeOBUXNMOCTU



