

Рыжков Александр Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Рыжков Александр Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		010517			
Дата включения в реестр членов РОО		20.04.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
0710/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-2	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-3	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-4	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-5	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-6	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-7	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-8	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-9	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-10	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-11	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-12	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-13	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-14	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0710/24-15	ООО "ЦОК "Новатор"	07.10.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
2310/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	23.10.2024	Здание и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

2510/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	25.10.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
2510/24/2	ООО "ЦОК "Новатор"	25.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
2810/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	28.10.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2810/24-2	ООО "ЦОК "Новатор"	28.10.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
3010/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	30.10.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
0111/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	01.11.2024	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
0111/24-2	ООО "ЦОК "Новатор"	01.11.2024	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
0111/24-3	ООО "ЦОК "Новатор"	01.11.2024	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
0111/24-4	ООО "ЦОК "Новатор"	01.11.2024	Сооружение	Рыночная	Оценка недвижимости
0111/24-5	ООО "ЦОК "Новатор"	01.11.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
1211/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	12.11.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
2511/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	25.11.2024	Помещение и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
0512/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	05.12.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
1212/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	12.12.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости
2012/24-1	ООО "ЦОК "Новатор"	20.12.2024	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
2012/24-2	ООО "ЦОК "Новатор"	20.12.2024	Земельные участки	Рыночная	Оценка недвижимости